1623 Aquisiqao frota de veiculos
4.4.90.52.00-6316 Equipamento e material permanente

Art. 2° Para cobertura do crédito, autorizado pelo art. 1°, servira de
recurso a reducao da dotacao orcamentaria n° 09.03.10.301.0049.2605.3.3.90.39.00-
6303, no valor de R$ 26.500.00 (vinte e seis mil e quinhentos reais).

Art. 3° lnclui na Lei de Diretrlzes Orcamentérias — LDO 2005, Planilha
de Metas Prioritarias SMSAS — Unidade Médica Sanitéria e Odontolégica — Equipamento
e Material Permanente — Frota de Veiculos, maquinas e implementos, a meta “Aquisicao
de veiculo", no valor de R$ 26.500.00 (vinte e seis mil 6 quinhentos reais).CD